（全国古民家再生協会宮城第二支部 総会）議事録

記録日：２０２４年４月８日（月）

記録者:大橋 満

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第二支部

開催日時 ２０２４年４月８日（月） 17：30～18：00

開催場所 宮城県木造文化ホール：仙台市宮城野区苦竹 2 丁目 7-30

出席者 大橋 満、小関邦雄、小林祐介、斎藤賢治

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満

２， 支部長挨拶              支部長 大橋 満

３， 審議事項                議長 大橋 満

審３−１ ２０２３年度宮城第二支部 事業報告    承認

審３−２ ２０２３年度宮城第ニ支部 収支決算    承認

審３−３ ２０２４年度宮城第二支部 事業計画（案） 承認

審３−４ ２０２４年度宮城第二支部 収支予算（案） 承認

審３−５ その他                 特に無し

４， 確認報告事項

確４−１       全国大会参加費前納の件   承諾

確４−２ その他（リフォーム瑕疵保険：請負工事無）承諾

５， その他       ※ 決定事項参照

決定事項 ホームぺージの充実：更新を常に行う。 古材倉庫設立に向けて：合意

 会員の増員計画：合意、

 空き家アドバイザー協議会の設立計画：白石市、蔵王町（村田町は街づくり会社次第）